Mẫu số 28/PTHA

	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........../TB-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

THÔNG BÁO

Về việc nhận bản án, quyết định của Tòa án

Kính gửi: ……………………………………………

Phòng Thi hành án: ……………………………..…. đã nhận được Bản án, Quyết định số ……………. ngày …… tháng …... năm ………. của …………………………..

Các tài liệu kèm theo gồm:

Vậy, thông báo để Tòa án ………………………….. biết.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HS, THA; ....
	TRƯỞNG PHÒNG